
LA LLIBRETA 
QUE AQUEST 
DÉU DE LA 
MORT HA 
PERDUT AL 
MÓN DELS 
HUMANS...

...MARCARÀ 
L’INICI 
D’UNA 

BATALLA 
CRUENTA 

ENTRE DOS 
ESCOLLITS.



I QUÈ? 
ALMENYS 
SAPS ON 

HA ANAT A 
PARAR?

HE, HE, HE...

AL MÓN DELS 
HUMANS.

Fuooosh

F
l
a
p

F
l
a
p



DOS CRANIS 
DE COSTAT, 

HE TORNAT A 
GUANYAR.

Cri
c

Cri
c

Cri
c

Cri
c

He, He, 
he, he, 
he...he...

Flas
Flas

JA HAN 
PASSAT CINC 

DIES...

CREC QUE 
FARÉ UN 

PENSAMENT.
HM? 

RYÛK, 
ON VAS?HI, HI!

PERÒ SI AL 
NOSTRE MÓN 
NO HI HA RES 
A FER, HOME.

NO TROBO EL 
QUADERN DE 

LA MORT.

AH, HA, HA! 
ARA SÍ QUE 

L’HAS CAGADA, 
EH?!

DE FET, TU 
HAVIES ENGA-
NYAT EL REI 

DELS SHINIGAMI 
PER ACONSE-

GUIR UNA ALTRA 
LLIBRETA, OI? 
QUE LES HAS 

PERDUT TOTES 
DUES O QUÈ?
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MÓN DELS 
SHINIGAMI, 
ELS DÉUS 

DE LA 
MORT.

CADA DIA ÉS 
UNA REPETICIÓ 

DE L’ANTERIOR... 
QUIN PAL...

AQUEST 
MÓN ESTÀ
 PODRIT.

MÓN 
DELS 
HU-

MANS.
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DEATH NOTE
  VOLUM 1

3

51

81

109

129

149

173

195

215

235

259

281

303

323

345

367
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